N° 597 de 1084, todos del Ministerio del Interior, y en la
Resolución N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloría General de la República.

RESUELVO:

APLÍCASE a EMPRESA CONSTRUCTORA MORIZON NERCASSEAU LTDA., RUT 79.717.880­
2, una multa de 7,40 Ingresos Mínimos No Remuneracionales, que equivale a $1.193.361 (un
millon ciento noventa y tres mil trescientos sesenta y un pesos) por Simulación o fraude en la
celebración de un contrato por parte del empleador.

La multa se pagará dentro del plazo de quince (15) días hábiles en Vale Vista bancario, tomado a
la orden del Ministerio del Interior y Seguridad Pública, que se entregará en el Departamento de